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Szanowny Panie, 

w odpowiedzi na Pana interpelacje z dnia 6 maja 2021 r., dotyczące renowacji podwórek  

oraz inwestycji miejskich w latach 2021-2024 na Osiedlu Popowice, poniżej przedstawiam 

informacje w podnoszonej przez Pana sprawie.  

Opracowując „Program Kompleksowej Modernizacji Podwórek Komunalnych na lata  

2021-2024” brano pod uwagę głównie zaniedbane wnętrza międzyblokowe stanowiące 

własność Gminy Wrocław. Z uwagi na ograniczone środki finansowe w budżecie Gminy, 

Programem objęto wyłącznie rewitalizację podwórek komunalnych, które wymagają 

natychmiastowej interwencji. Przy współpracy z zarządcami zasobu komunalnego 

zaplanowano pełną rewitalizację 35 wnętrz.  

Odnosząc się do pkt. 1 Pana interpelacji uprzejmie informuję, iż choć Gmina Wrocław blisko 

współpracuje z zarządami Spółdzielni Mieszkaniowych w codziennych sprawach ważnych dla 

wszystkich mieszkańców Wrocławia, nie finansuje remontów podwórek należących do 

Spółdzielni Mieszkaniowych, gdyż obowiązki te należą do właściciela terenów zewnętrznych.  

W związku z powyższym władze Miasta nie prowadzą rozmów z zarządami Spółdzielni 

Mieszkaniowych, aby objąć remontami wnętrza podwórzowe należące do Spółdzielni 

Mieszkaniowych na terenie Osiedla Popowice. 

W odpowiedzi na pkt. 2 uprzejmie informuję, iż na lata 2021-2024, oprócz budowy linii 

tramwajowej realizowanej w ramach projektu pod nazwą „Zintegrowany System Transportu 

Szynowego w Aglomeracji i we Wrocławiu - Etap III A”, z udziałem dofinansowania ze 

środków unijnych, przebiegającej przez osiedla Szczepin i Popowice, Gmina Wrocław planuje 

na Osiedlu Popowice  realizację w szczególności następujących przedsięwzięć inwestycyjnych: 
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 Przebudowa i remont budynku Przedszkola nr 104 przy ul. Niedźwiedziej 26 we Wrocławiu 

– realizacja w roku 2023; 

 Przebudowa i remont zaplecza Sali gimnastycznej + remont basenu w Szkole 

Podstawowej nr 3 przy ul. Bobrzej - lata realizacji 2021- 2022. 

 

 

 

 

Z poważaniem, 

 

WICEPREZYDENT WROCŁAWIA 

SEBASTIAN LORENC 
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